
ZARZĄDZENIE

BURMISTRZA KARCZEWA
NR 32/2005

Z DNIA 14 KWIETNIA 2005R.

w sprawie przyjęcia układu wykonawczego budżetu 

Gminy na 2005 rok

     Na podstawie art. 126 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia

26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

15, poz.148 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§  1

Stosownie do uchwały Nr XVII/203/2005 z dnia 30 marca 

2005r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005r.

ustala się układy wykonawcze;

1) dochodów – w szczegółowości zgodnej z załącznikiem Nr 

1

             do powyższej uchwały,

2) wydatków - w szczegółowości zgodnej z załącznikiem Nr 

2

              do powyższej uchwały

§  2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz 

1



Łokietek

2


